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Keskkonnaamet avaldab teadaande tööstusheite seaduse (THS) § 34 lõike 1 alusel.

Keskkonnaamet teatab, et KKT Oil OÜ (registrikood: 12453072) (aadress Turu 3, Kiviõli, 43125, Ida-
Virumaa) taotleb loa muutmist seoses käitise laiendamisega (4 uue generaatori ehitamine ja tööle
rakendamine). Samuti taotleb ettevõte kahe TSK-500 seadme samaaegset käitamist. Uutele
generaatoritele rajatakse ventilatsioonišahtid, mis koondavad tootmisruumidesse sattuva hajusheite ja
ventileerivad selle välja 32,5 m kõrgusel. Olemasoleva hoone puhul kasutatakse uute
generaatorseadmetega sarnast lahendust. Korruste ventilatsioonisüsteemidel on kokku 12 heitava, mis
asuvad vähemalt 34 m kõrgusel. Uusi generaatorseadmeid on keelatud käivitada varem kui
olemaolevate generaatorite ventilatsioonisüsteem on kasutusele võetud. TSK-II käivitatakse
katsetamiseks vaid hetkel kui TSK-I on ekspluatatsioonirežiimil (tavarežiimil) või seisatud. Keelatud on
kahe TSK-500 seadme samaaegne käivitamine ning võimalusel tuleb vältida kahe seadme samaaegset
seiskamist ehk, et tuleb vältida kahe seadme samaaegset äkkheidet välisõhku. Äkkheite kestus ning
kordade arv aastas peab olema kooskõlas LHK projekti töö 170-12-KKT/1029 tabelis 13.10 tooduga ehk,
et säilib olemasolev olukord. Lähtuvalt arvukatest kaebustest ei saa Keskkonnaamet lubada ettevõttel
äkkheite kestusi ja kordade arve taotletud kujul lähtuvalt LHK projekti tööst nr 2103/14.

Eelnõu(de) loa taotluse ja muude asjassepuutuvate dokumentidega on võimalik tutvuda Keskkonnaameti
Viru regiooni Rakvere kontoris (Kunderi 18, viru@keskkonnaamet.ee, tel 3258406).
Eelnõu ja taotlus on digitaalselt kättesaadav Keskkonnaameti dokumendiregistris aadressil
http://sadr.keskkonnaamet.ee

Ettepanekuid ja vastuväiteid eelnõu(de)le saab esitada Keskkonnaametile suuliselt või kirjalikult e-posti
aadressil viru@keskkonnaamet.ee või postiaadressil Kunderi 18, 44307 Rakvere, 21 päeva jooksul
alates teate ilmumisest ametlikus väljaandes Ametlikud Teadaanded.
Keskkonnaamet teeb ettepaneku asja arutamiseks ilma avalikku istungit läbi viimata.
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